
              
2018 年 1 月 29 日 

 
お客様各位  

 
株式会社 ニトリ 

 

 

クーポン、クーポンコードについてのご注意 
 
 

平素は弊社および弊社商品、サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 
一部のサイトにおいて、あたかもニトリ店舗やニトリネットで利用できるかのように装ったクー

ポンやクーポンコードが掲載されております。 
 弊社と関係のないサイトにおいて、ニトリ店舗やニトリネットで使用できるクーポンやクーポ

ンコードを掲載することはございませんので、ご注意下さい。 
ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 以 上 

 


